UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC Kon Braih, ngày      tháng     năm 2025

V/v tham mưu xử lý, giải quyết đơn

của công dân Hoàng Huy Toàn

Kính gửi: Phòng Kinh Tế .

Ngày 10/10/2025, Ủy ban nhân dân xã có nhận được Đơn Kiến nghị làm

đường vào khu sản xuất của Ông Hoàng Huy Toàn địa chỉ tại thôn 9, xã Kon

Braih, tỉnh Quảng Ngãi. Sau khi xem xét nội dung và căn cứ Thông tư

05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về quy trình xử lý

đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh. Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như

sau:

1. Giao Phòng Kinh Tế xem xét nội dung Đơn kiến nghị nêu trên (có gửi

kèm), tham mưu Ủy ban nhân dân xã phối hợp đơn vị liên quan xem xét xử lý,

giải quyết và trả lời cho công dân đảm bảo theo quy định.

2. Nội dung tham mưu gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Văn phòng HĐND-

UBND xã) trước ngày 20/11/2025.

Báo để đơn vị biết, nghiêm túc triển khai thực hiện./

 Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT UBND xã  (b/c);

- Các Phó CT UBND xã ;

 - Lãnh Đạo VP;

- Ông Nguyễn Huy Toàn Thôn 9;

- Lưu: VT.

       TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

           Nguyễn Hùng

		2025-10-12T21:34:16+0700

		2025-10-13T08:58:11+0700

		2025-10-13T08:58:11+0700

		2025-10-13T08:58:11+0700

		2025-10-13T08:58:11+0700